sede das Promotorias de Justiça da aludida comarca.
LOCATÁRIO(A): Procuradoria - Geral de Justiça do Estado do
Ceará - CNPJ Nº 06.928.790/0001-56.
LOCADOR(A): Sávio Robson de Oliveira Fonteles
VALOR MENSAL DA LOCAÇÃO: R$ 5.000,00 (cinco mil
reais)
VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 180.000,00
(cento e oitenta mil reais).
PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO: 36 (trinta e seis)
meses.
FUNDAMENTO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO:
Art. 74, inciso V, da Lei nº 14.133/2021.
AUTORIZO A INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, NOS
TERMOS DO ART. 72, INCISO VIII,  DA LEI Nº
14.133/2021.